FECHA DE VENCIMIENTO: 
4 DE MARZO DE 2011. 

FECHA DE LIQUIDACIÓN: 
16 DE OCTUBRE DE 2009. 

FECHA DE REGISTRO EN LA BOLSA: 
16 DE OCTUBRE DE 2009. 

BOLSA DONDE ESTÁN REGISTRADOS LOS VALORES:  
BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V. 

PLAZO DE LA EMISIÓN: 
HASTA 504(QUINIENTOS CUATRO) DÍAS, EQUIVALENTE A 18 (DIECIOCHO) PERIODOS DE 28 
(VEINTIOCHO) DÍAS CADA UNO.  

FORMA DE CÁLCULO DE LOS INTERESES:  
A PARTIR DE SU FECHA DE COLOCACIÓN Y EN TANTO NO SEAN AMORTIZADOS LOS 
CERTIFICADOS BURSÁTILES GENERARÁN UN INTERÉS BRUTO ANUAL SOBRE SU VALOR

[...]

11 DE JULIO DE 2011. 

FECHA DE LIQUIDACIÓN: 
22 DE FEBRERO DE 2010. 

FECHA DE REGISTRO EN LA BOLSA: 
22 DE FEBRERO DE 2010. 

BOLSA DONDE ESTÁN REGISTRADOS LOS VALORES:  
BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V. 

PLAZO DE LA EMISIÓN: 
HASTA 504(QUINIENTOS CUATRO) DÍAS, EQUIVALENTE A 18 (DIECIOCHO) PERIODOS DE 28 
(VEINTIOCHO) DÍAS CADA UNO.  

FORMA DE CÁLCULO DE LOS INTERESES:  
DE CONFORMIDAD CON EL CALENDARIO DE PAGOS QUE APARECE EN LA SECCIÓN 
DENOMINADA “PERIODICIDAD EN EL PAGO DE INTERESES”, Y EN TANTO NO SEAN

[...]

FECHA DE VENCIMIENTO: 
17 DE FEBRERO DE 2012. 

FECHA DE LIQUIDACIÓN: 
18 DE MARZO DE 2011. 

FECHA DE REGISTRO EN LA BOLSA: 
18 DE MARZO DE 2011. 

BOLSA DONDE ESTÁN REGISTRADOS LOS VALORES:  
BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V. 

PLAZO DE LA EMISIÓN: 
336 (TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS) DÍAS EQUIVALENTE A 12 (DOCE) PERIODOS DE 28 DÍAS.  

FORMA DE CÁLCULO DE LOS INTERESES:  
DE CONFORMIDAD CON EL CALENDARIO DE PAGOS QUE APARECE EN LA SECCIÓN 
DENOMINADA “PERIODICIDAD EN EL PAGO DE INTERESES”, Y EN TANTO NO SEAN 
AMORTIZADOS, LOS CERTIFICADOS BURSÁTILES GENERARÁN UN INTERÉS BRUTO ANUAL

[...]

FECHA DE VENCIMIENTO: 
20 DE OCTUBRE DE 2011. 

FECHA DE LIQUIDACIÓN: 
5 DE MAYO DE 2011. 

FECHA DE REGISTRO EN LA BOLSA: 
5 DE MAYO DE 2011. 

BOLSA DONDE ESTÁN REGISTRADOS LOS VALORES:  
BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V. 

PLAZO DE LA EMISIÓN: 
168 (CIENTO SESENTA Y OCHO) DÍAS EQUIVALENTE A 6 (SEIS) PERIODOS DE 28 DÍAS. 

FORMA DE CÁLCULO DE LOS INTERESES:  
DE CONFORMIDAD CON EL CALENDARIO DE PAGOS QUE APARECE EN LA SECCIÓN 
DENOMINADA “PERIODICIDAD EN EL PAGO DE INTERESES”, Y EN TANTO NO SEAN   
AMORTIZADOS, LOS CERTIFICADOS BURSÁTILES GENERARÁN UN INTERÉS BRUTO ANUAL